I.iv, I . defecerimus , e:{ nunc volumus , & confentimus expreffe
,
quod ipfi

pracdidti quadraginta Milites ab omni fidelitatis, homagii, & quo-
libet aiio juramento, quo nobis tenentur, prorfus fint liberii & re-

maneant penitus abfoluti.

In quorum omnium teftimonium & evidentiam pleniorem nos,

prtefatus Rex Petrus, & nos, prsedifti quadraginta Milites
,
prae-

fentes litteras , de mandato & voluntate noftra inde confeftas , pen-

dentium figillorum noftrorum appcnfionibus duximus muniendas.

Datum Meflanae, tertio Kalendas Januau-ii , anno ab Incarnatione

Doniini millefimo ducentefimo oifluagerimo fecundo j Regnorum
nolborum Aragonije anno fcptimo , Sicilise vero primo.

De eodem Ducllo Jttramentis , ex parte Caroli Regis

Sicilia.

KArolus , Dei gratia , Rex Hierufalem , &c Sicilfe , & SardiniiE,

ad notitiam praefentium, & memoriam futurorum.
Pridem inter magnihcum Principem , Petrum Aragonse Regem

. illuflrcm &c nos , mutuo prascedente traftatu quod ipfe Rex elige-

. ret fex dc fuis Militibus, viros probos & fideles, & nos eligeremus

. fe)i de noflris Militibus, virosprobos & fideles, qui omnes duode-

cim Milites
,
per ipfum Regem Petrum & nos taliter electi , cor-

porali priiVs per eos prxftito juramento, legaliter & bona fide te-

nerentur eligere locum communem , & llratuere terminum, ad

pugnam faciendam inter ipfum Regem Petrum & centum de fuis

Militibus ex parte una , & nos ac centum de noftris militibus ex

partealcera, proeo quod nos, tamquam pctitor, eidem Regi Petro

appofuimus, quod ipfe intravit Regnum noftrum Sicili-.e contra ra-

tionem & malo modo, & nobis prius non diffidatis, & hoc parati

eramus,& fumus probare de noftro corpore, & centum de noftris

Militibus, contra fuum corpus, & centum de fuis Militibus,

Qiii Rex Petrus tanquam defenfor nobis refpondit &c refpondet,

quod in ingreffu Siciliae , vel in aliquo, quod feceric contra nos,

rem uon fecit unde fua legalitas minus valeat , vel vcrecundiam ha-

bere debeat in Curia , feu coram aliquo probo viro ; 6c quod pug-
nam de nobis & centum de noftris Militibus contra ipfum Regem
Petrum & centum de fuis Militibus libi placet;

Nos , de fide
,
prudentia , & legalitate, ac arraorum experientia

Jordani de Infula , Johannis Vicecomitis de Tramblay
, Jacobi de

Bruirono, Euftachii de Hardicourt, Johannis de Denili & Guiliel-

mi deSalfis Militum, familiarium & fidelium noftrorum, plenarie

confidentes , ipfos etegimus, fecimus, conftituimus, & ordinavi-

mus , eifque per noftras patentcs literas exhibuimus plenariam ]X)-